

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2019
Data do Processo: 23/05/2019

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) JUÇARA DE ASSUNÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 37/2019
- b) Licitação Nr.: 24/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data da Adjudicação: 10/06/2019 Sequência: 0
- e) Objeto da Licitação Registro de preços para aquisição fracionada de artefatos de concreto em processo multientidade

f) Fornecedores e Itens Adjudicados:	Unid.	Qtidade	Descto (%)	(em Reais R\$)	
				Preço Unitário	Total do Item
<u>LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA ME (12498)</u>					
1 BLOCOS DE CONCRETO SEMI OCO 14X19X39 NBR 6136 - Marca: LEAO	UN	500,00	0,0000	3,10	1.550,00
2 TUBO DE CONCRETO 0,20 X1,00 - Marca: LEAO	UN	200,00	0,0000	19,50	3.900,00
3 TUBO DE CONCRETO 0,3 X1,00 NBR 8890 - Marca: LEAO	UN	400,00	0,0000	25,80	10.320,00
4 TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 NBR 8890 - Marca: LEAO	UN	300,00	0,0000	37,10	11.130,00
5 TUBO DE CONCRETO 0,60 X1,00 NBR 8890 - Marca: LEAO	UN	200,00	0,0000	81,50	16.300,00
6 TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,00 - Marca: LEAO	UN	200,00	0,0000	187,00	37.400,00
7 TUBO DE CONCRETO ARMADO 100 X 120CM DE DIAMENTRO, CLASSE PA-2 PARA AGUAS PLUVIAIS CONFORME NBR 8890 - Marca: LEAO	UN	100,00	0,0000	353,00	35.300,00
				Total do Fornecedor:	115.900,00
				Total Geral:	115.900,00

Bom Jardim da Serra, 10 de Junho de 2019.

CNPJ: 82.844.754/0001-92
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2019
Data do Processo: 23/05/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00 (159)

Bom Jardim da Serra, 10 de Junho de 2019.